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Yhä useampi rakentajista
valitsee sähkölämmityksen ta-
lonsa lämmitysmuodoksi.
Sähkölämmityksen etuna on
perustamiskustannusten edul-
lisuuden lisäksi se, että läm-
mitys on helppokäyttöinen,
monipuolinen ja joustava. Tä-
tä täydentää sähkölämmityk-
sen helppo säädettävyys tar-
peen mukaan. Nykyaikaiset
säätimet ja ohjelmoitavat jär-
jestelmät huolehtivat siitä, et-
tä taloon saadaan toivottu läm-
pötila huonekohtaisesti.

Sähköurakointi Aho Oy:n
ammattitaito ja pitkäaikainen
kokemus sähköasennuksista
ovat luoneet pohjan koko-
naisvaltaiselle palvelulle
suunnittelusta tuotteiden
hankintaan, asennukseen ja
käyttöönottoon saakka. -Ko-
konaisuuden hallintaa tarvi-
taan erityisesti lämmönsäätö-
järjestelmien asennuksissa.
Moduulitekniikalla kasatta-
vien talojen sähköasennuksien
lisäksi teemme omakotitalo-
jen, rivitalojen, vapaa-ajan
asuntojen, kerrostalojen  ja eri-
laisten hallien sähköasennuk-
sia, huoltoa ja kunnossapitoa.
Käytämme ainoastaan tyyp-
pihyväksyttyjä / sertifikoituja
, luotettavia tavarantoimittajia.
Voimakkaasti kasvavia eri-
tyisosaamisen alueitamme
ovat turvallisuuteen ja vies-
tintään liittyvät järjestelmät
asennuksineen, yrittäjä Veli-
Matti Aho kuvailee yrityk-
sensä toimintaa.

-Sähköasennuspalvelum-
me kattavat lähes kaikki ra-
kentamisessa, saneerauksessa
sekä huolto- ja korjaustöissä
tarvittavat palvelut. Yrityksen
päätoimialue on Keski-Suo-
men lisäksi myös Etelä-Suo-
men talousalue. Teemme yk-
sityiskohtaiset ja tarkat suun-
nitelmat, joiden perusteella
asennukset tehdään kerralla oi-
kein ja kunnossapidon on help-
po toimia. Tavoitteenamme on

luoda pitkäaikaisia, kehittyviä
ja luottamukseen perustuvia
asiakassuhteita.

Perehdymme huolella
asiakkaan tarpeisiin ja tuo-
tantoprosessiin. Otamme
huomioon käyttäjien vaati-
mukset. Kehitämme ja etsim-
me uusia ratkaisuja yhdessä
asiakkaan kanssa.  Toimin-
tamme on tehokasta ja jous-
tavaa. Matalan organisaation
ja yrittäjämäisen toiminnan an-
siosta olemme kustannuste-
hokkaita. Sovitun aikataulun
noudattaminen on meille kun-
nia-asia, Veli-Matti Aho va-
kuuttaa.

SSäähhkkööiissttyykksseenn  
ssuuuunnnniitttteelluu  oonn
aammmmaattttiillaaiisseenn  aassiiaa

-Hyvin suunniteltu säh-
köistys parantaa kodin viih-
tyisyyttä ja nostaa talon arvoa
- edullisesti. Tärkeintä on kar-
toittaa omat tarpeet niin, että
ne joustavat myös tulevaisuu-
dessa. Ratkaisut on helpompi
ja edullisempi toteuttaa, kun ne
otetaan huomioon jo suunnit-

teluvaiheessa, Aho muistuttaa.
Toiveet ja tarpeet kodin toi-
mivuuden ja viihtyisyyden
kannalta ovat entistä suurem-
mat ja tekniikkakin mahdol-
listaa monipuolisten ratkaisu-
jen toteuttamisen. Toimivat
sähköverkostot tarvitsevat
erilaisia laitteita, kaapeleita,
putkia, kouruja, kojeita ja tek-
nisiä tiloja. Sitä ei tule ihan he-
ti ajatelleeksi. Sähkötekniset ti-
lat ovat kerros- ja rivitaloissa
yleensä yhteistä kaikille asun-
noille. Pientalossa ne on suun-
niteltava muiden teknisten ti-
lojen yhteydessä.

Pientaloissa sähkölämmi-
tyksen edellyttämän energian
tuonti ei yleensä edellytä li-
särakenteita vaan kiinteistön
sähkönliittymän kapasiteetti
otetaan tehokkaampaan käyt-
töön. Sähköä ei tarvitse va-
rastoida tai tilata vaan sähkö-
energiaa toimitetaan tarvittu
määrä halutulla hetkellä. 

JJäärrkkeevvääää  ttuurrvvaaaa  jjaa
oohhjjaauussttaa  kkooddiilllleessii

Koti on ihmisen tärkein

paikka, joten sen turvallisuu-
teen ja toimivuuteen kannat-
taa panostaa. Turvallisuus- ja
ohjausratkaisut voi toteuttaa
sähköistyksen yhteydessä.
Kaikki toiminnallisuudet on
mahdollista saada myös yh-
teen järjestelmään, jolloin
käyttö on helppoa eikä tarvit-
se hallita erillisiä ratkaisuja.

-Turvallisuus- ja ohjaus-
ratkaisuilla ennaltaehkäiset va-
hinkoja - esimerkiksi kos-
teusvaurioita, tulipaloja ja
murtautumisia. Kosteusvahti
ilmoittaa esimerkiksi kän-
nykkään, jos vuoto tapahtuu ja
jopa pysäyttää sen. Liiketun-
nistin sytyttää ulkovalot, jos
pihalla liikkuu asiaton kulki-
ja ja varashälytinjärjestelmä
voi tehdä hälytyksen esimer-
kiksi suoraan haluttuihin mat-
kapuhelimiin. Kodinohjaus-
järjestelmä ohjaa myös asun-
non lämmitystä, Aho kertoo. 

HHyyööddyylllliinneenn  
yylleeiisskkaaaappeellooiinnttii

Nopeat Internetyhteydet,
television uudet mahdollisuu-

det ja nopeasti kasvava pal-
velutarjonta ovat tehneet yleis-
kaapeloinnista erittäin hyö-
dyllisen nykyaikaisessa ko-
dissa käytettäväksi.

-Yleiskaapelointi voi olla
oma, erillinen järjestelmänsä,
mutta tilankäytön ja ulkonäön
kannalta paras ja edullisin rat-
kaisu on asentaa kaikki siinä
tarvittavat laitteet antenniver-
kon laitteiden kanssa sähkö-
keskuksen yhteyteen. Kun sin-
ne on varattu tila myös kodin
yhteiselle Internetreitittimelle,
ovat kaikki laitteet siististi yh-
den oven takana, eikä esimer-
kiksi eteisessä ole sähkökes-
kuksen lisäksi useita eriko-
koisia ja -näköisiä koteloita,
Veli-Matti Aho selvittää.

SSäähhkkööuurraakkooiinnttii  AAhhoo  OOyy
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